
Dzień Edukacji  Narodowej w Gminie Radziejowice

W piątek 18 października, z okazji Dnia Edukacji Narodowej Wójt Gminy
Radziejowice Pan Artur Jankowski zaprosił do Gminnego Centrum Kultury
„Powozownia” w Radziejowicach Dyrektorów Szkół, Nauczycieli oraz Pracowników
Oświaty z samorządowych placówek edukacyjnych Gminy Radziejowice. W
uroczystości uczestniczyły również Pani Wioletta Micewicz Zastępca Wójta, Pani
Beata Kalina Dyrektor Gminnego Centrum Oświaty w Radziejowicach, Pani Paulina
Partyka Przewodnicząca Rady Gminy oraz Pani Beata Trzaskowska Przewodnicząca
Komisji Oświaty Rady Gminy. 

Uroczystość rozpoczęła gospodyni obiektu Pani Agnieszka Rybarczyk Dyrektor GCK
Powozownia, witając gości pięknym wierszem Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego
pt. „Wiersz o wielkiej wdzięczności”. Następnie Wójt Artur Jankowski podziękował
wszystkim nauczycielom oraz pracownikom niepedagogicznym za ciężką pracę, trud
i zaangażowanie wkładane w działania na rzecz edukacji i wychowania młodych
mieszkańców naszej Gminy oraz dążenie do ciągłego podnoszenia jakości pracy
prowadzonych placówek oświatowych. Podkreślił ważną misję, jaką pełnią placówki
edukacyjne w procesie przygotowania młodych obywateli do życia w
społeczeństwie.

Następnie Wójt wraz z Zastępcą Wiolettą Micewicz wręczyli okolicznościowe
nagrody i kwiaty dyrektorom oświatowych jednostek organizacyjnych: Pani Beacie
Kalinie Dyrektor  GCO w Radziejowicach, Pani Elżbiecie Błażejewskiej
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Korytowie A, Pani Sylwii Król Dyrektor
Szkoły Podstawowej w Kuklówce Radziejowickiej, Pani Żanecie
Wesołowskiej Dyrektor Szkoły Podstawowej w Radziejowicach  i Pani
Małgorzacie Wojnarowicz Dyrektor  Gminnego Przedszkola w
Radziejowicach, Pani Małgorzacie Dróżka i Pani Magdalenie Baka –
Zastępcom Dyrektorów  Szkoły Podstawowej w Korytowie A i Szkoły
Podstawowej w Radziejowicach, a także  Dyrektorom GCK Powozownia –
Pani Agnieszce Rybarczyk i Gminnej Biblioteki – Pani Barbarze Draniak
(która niestety tego dnia nie mogła odebrać nagrody osobiście). Przyznane nagrody
są wyrazem docenienia zaangażowania kadry kierowniczej w koordynację działań
oświatowych, wdrażanie nowatorskich rozwiązań przyczyniających się do poprawy
warunków pracy Jednostek, podziękowaniem za podejmowanie inicjatyw i
przedsięwzięć społeczno-kulturalnych promujących placówki w środowisku lokalnym
oraz za wzajemną współpracę z innymi jednostkami organizacyjnymi Gminy i
partnerami społecznymi. Wójt Gminy przy okazji tegorocznego święta docenił
również Dyrektorów instytucji kultury za wspieranie placówek edukacyjnych,
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propagowanie czytelnictwa i rozwijanie zdolności artystycznych dzieci i młodzieży.

Po odczytaniu podziękowań, życzeń  i wspólnym zdjęciu Wójt wraz z Panią Dyrektor
GCO w Radziejowicach wyczytali i wręczyli Akty nadania stopnia awansu
zawodowego nauczyciela na stopień nauczyciela mianowanego pedagogom, którzy
w tym roku pozytywnie zdali stosowny egzamin. Uroczyste ślubowanie złożyły: Pani
Iga Melon ze Szkoły Podstawowej w Korytowie A, Pani Natalia Cholewińska i
Pani Weronika Wojtczak z Gminnego Przedszkola w Radziejowicach oraz Pani
Małgorzata Melon pracująca w Szkole Podstawowej w Radziejowicach i Kuklówce
Radziejowickiej. Z powodu nieobecności Aktu nadania nie odebrała Pani Karolina
Szustkiewicz- Górecka z Gminnego Przedszkola w Radziejowicach.

W drugiej części spotkania odbyło się losowanie upominków przygotowanych przez
firmę NORMOBARIA EDEN z Bud Mszczonowskich, a po nim prelekcja profilaktyczna
pt. „Dlaczego nie puściłbym dzieci do Hogwartu?” odnosząca się do tajników
kształtowania edukacyjnego i wychowawczego dzieci, zaprezentowana przez
psychologa Tomasza Szustakiewicza.  Wieczór uświetnił występ artystyczny
Katarzyny Kołeczek – monodram pt.: „Co Modna Pani wiedzieć powinna?”
Spektakl wzbudził wiele radości i uśmiechu na twarzach widzów i ogromną
satysfakcję u aktorki, która podziękowała za tak sympatyczne przyjęcie.

Po pełnym emocji wieczorze przyszedł czas na wymianę refleksji, doświadczeń i
kuluarową integrację.  Był to też czas na podziwianie giga laurek, które przygotowali
wychowankowie i uczniowie gminnych placówek oświatowych specjalnie dla swoich
nauczycieli z okazji ich święta.

Cudowna atmosfera, moc wdzięczności i radość tego wieczoru pozostanie na długo
w pamięci uczestników.
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